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CUPI n. 54 del 31/05/2023

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.

Nessuna comunicazione.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.

... OMISSIS...

3. COMUNICAZIONI COMITATO REGIONALE

3.1. CONSIGLIO DIRETTIVO

Nessuna comunicazione.

3.2. SEGRETERIA
.. OMISSIS...

3.2.2. COMUNICAZIONI DELL’UFFICIO TORNEI

TORNr:lEO SOCIETA' TORNEO CATEGORIA INIZIO FINE
42099 PULCINI CASCINA 38° TORNEO PIETRO MARTINELLI UNDER 14 26/05/2023 | 28/05/2023
42103 PULCINI CASCINA 8° MEMORIAL FABIO FIORENTINI UNDER 13 26/05/2023 | 28/05/2023

VI TORNEO CITTA' DI SAN GIULIANO
42336 SAN GIULIANO F.C. TERME UNDER 16 25/05/2023 | 08/06/2023
42478 SANTACROCE CUOIOPELLI 1° MEMORIAL MARCO BATTINI UNDER 17 29/05/2023 | 03/06/2023
42701 ATLETICO ETRURIA ETRURIA CUP UNDER 14 25/05/2023 | 01/06/2023
43177 STELLA ROSSA TORNEO ROSS0O-BLU UNDER 15 30/05/2023 | 27/06/2023
43529 FRECCIA AZZURRA FRECCIA NEL CUORE UNDER 15 26/05/2023 | 09/06/2023
43689 SANTA MARIA A MONTE XX MEMORIAL TRAPASSI UNDER 17 25/05/2023 | 08/06/2023
43692 SANTA MARIA A MONTE XX MEMORIAL TRAPASSI UNDER 13 29/05/2023 | 13/06/2023
44758 SAN FREDIANO CALCIO TORNEO SAN FREDIANO UNDER 13 01/06/2023 | 01/06/2023
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3.2.3. COMUNICAZIONI DELL'UFFICIO IMPIANTI SPORTIVI

QUESTIONARIO UEFA SUI CAMPI IN ERBA NATURALE (UTILIZZO DI PRODOTTI CHIMICI/PESTICIDI)

Su indicazione della FIGC, si informa che la UEFA ha avviato una indagine conoscitiva di cui all'oggetto, relativamente
all'utilizzo dei “PPP” (Plant Protection Product), ossia pesticidi, concimanti, ecc...

Tale ricerca € stata affidata dalla UEFA alla Societa STRI (societa internazionale di sviluppo di progetti, ingegneria, ricerca,
con particolare riferimento a sistemi naturali), la quale ha sviluppato un questionario per la raccolta di informazioni in merito
allimpatto che i citati “PPP” hanno sull’ambiente e sulla salute.

Al riguardo, potrete trovare sul sito web della LND (questo il link https:/bit.ly/42Q0sF3) il relativo collegamento al citato
questionario che le Societa sportive potranno compilare in un’ottica di sana collaborazione e sviluppo, in via totalmente
volontaria ed anonima.

... OMISSIS...

3.2.5. DEFIBRILLATORI

Si ricorda a tutte le societa di effettuare le opportune e necessarie verifiche in merito alla funzionalita del defibrillatore
ubicato all'interno del proprio impianto sportivo.

Al seguente link & riportata proposta della “Biomedical SRL Assistenza Tecnica” per la manutenzione Defibrillatori in
dotazione agli impianti e ubicati nella nostra regione.

servizi/defibrillatori

4. SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

Nessuna comunicazione.



https://bit.ly/42Q0sF3
servizi/defibrillatori
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5. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE
PROVINCIALE

5.1 VINCITORI TERZA CATEGORIA PISA E CAMPIONATI PROVINCIALI

Si riportano di seguito le Societa vincenti i Campionati a margine:

CAMPIONATO TERZA CATEGORIA PISA

GIRONE “A”

promossa vincente Campionato CORAZZANO

promossa vincente Play Off ATLETICO CASCINA

CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -PI

GIRONE “A”

vincente Campionato ROMAIANO SRL S.S.D.

CAMPIONATO UNDER 17 ALLIEVI PROVINC. -PI

GIRONE “A”

vincente Campionato LIVORNO 9 S.D.

CAMPIONATO ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2 -PI-

GIRONE “A”

vincente Campionato OLTRERA A.S.D.

GIRONE “B”

vincente Girone PISAOVEST

CAMPIONATO UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-PI

GIRONE “A”

vincente Campionato ROMAIANO SRL S.S.D.
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CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 -PI

GIRONE “A”

vincente Campionato OLTRERA A.S.D.
GIRONE “B”

vincente Girone ZAMBRA CALCIO
GIRONE “C”

vincente Girone MADONNA DELL’ACQUA

5.2 ELENCO TORNEI AUTORIZZATI ATTIVITA’ DI BASE

Tcggég DENOMINAZIONE ORGANIZZATORE CATEGORIA INIZIO FINE
PI375 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO PRIMI CALCI 08-mag | 29-mag
PI376 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO PULCINI 11-mag | 25-mag
PI377 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO PRIMI CALCI 08-mag | 13-giu
PI378 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO PULCINI 09-mag | 30-mag
PI379 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO ESORDIENTI 11-mag | 25-mag
PI380 XX TORNEO TRAPASSI SAN FREDIANO PICCOLIAMICI | 11-mag | 25-mag

Si ricorda che, come da C.U. SGS 1, per i tornei delle categorie Pulcini, Primi Calci e Piccoli Amici sono vietate finali e
comunque fasi con scontro diretto. Sono possibili solo fasi a gironi.
Di conseguenza i tornei si ritengono autorizzati nel rispetto delle norme individuate nel sopracitato comunicato.

6.COMUNICAZIONI ATTIVITA’ DI BASE

Nessuna comunicazione.

7. RISULTATI

TERZA CATEGORIA PISA

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 27/05/2023
Si trascrivono qui di seqguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE F1 - 1 Giornata - A

SC VIA DI CORTE

- ATLETICO CASCINA [ 0-1 ]
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8. GIUSTIZIA SPORTIVA

Si avvertono le Societa che le richieste di FORZA PUBBLICA
presentate al D.G. devono essere corredate dal documento che
attesti la prova certa dell’invio alle Autorita di Pubblica Sicurezza.

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE D.P. PISA

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Giovanni Longo nella seduta del 31/05/2023, assistito dal rappresentante A.l.A. Avv.
Giacomo Mannocci e dal Sostituto Giudice Avv. Matteo Pappalardo ha adottato le decisioni che di seguito integralmente
si riportano:

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA PISA
Cl1i

GARE DEL 27/ 5/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPUL SI

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

CElI TOMMASO (SC VIA DI CORTE) LEVATO MARCO (SC VIA DI CORTE)

AMMONIZIONE (VI INFR)

PARDOSSI TOMMASO (SC VIA DI CORTE)

AMMONIZIONE (VII INFR)

GUIDI EDUARDOLUIS (ATLETICO CASCINA)

AMMONIZIONE (VI INFR)

IACOBELLIS EUGENIO (SC VIA DI CORTE)

GARE DEL TORNEO G. BIANCHI

GARE DEL 24/ 5/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

SIMONCINI ANDREA (S. C. COLLINE PISANE)
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GARE DEL 29/ 5/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

INNOCENTI ELIA (GIOVANI FUCECCHIO 2000)

CALCIATORI NON ESPUL SI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

PRIFTI SIMONE (GIOVANI FUCECCHIO 2000)
Per frase irrispettosa rivolta al D.G. a fine partita

GARE DEL TORNEO ESTIVO
GARE DEL 23/ 5/2023

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

ZANNI ASCANIO ALESSAN  (P. CARLI SALVIANO A.S.D.)

CALCIATORI NON ESPUL SI

SQUALIFICA PER DUE GARA EFFETTIVE

SEMBOLONI GIACOMO (P. CARLI SALVIANO A.S.D.)
Per insulti rivolti al D.G. a fine partita

10. ERRATA CORRIGE

Nessuna comunicazione.

11. ALLEGATI

11.1. ALLEGATI

o (Classifiche finali campionati organizzati dalla delegazione provinciale scrivente.
e Coppa disciplina campionati organizzati dalla delegazione provinciale scrivente.


https://lnd.it/it/comunicati-e-circolari/comunicati-ufficiali/stagione-sportiva-2022-2023/10880-comunicato-ufficiale-n-357-campionato-juniores-dilettanti-quarti-di-finale-andata/file
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Nessuna comunicazione.

PUBBLICATO IN PISA ED AFFISSO ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE DI PISA IL 31/05/2023

Il Segretario Il Delegato
Floriano Anguillesi Franco Marini
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COMITATO TOSCANA CLASSIFICA GENERALE

STAGIONE SPORTIVA:22/23 CAMPIONATO ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2 -PI- GIRONE B
* o ____
| Societa' Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen|
| | | | | | | | |
K R e e e e e R B
| 1 SSDARLPISAOVEST 44 | 18 | 14 | 2 | 2 | 38 | 12 | 26 | O

| 2 sg.B S.MARIA A.S.D. sg.B 41 | 18 | 13 | 2 | 3 1 56 | 17 | 39 | O

| 3 sq.B GIOVANI FUCECCHIO 200sg.B 39 | 18 | 12 | 3 | 3 | 41 | 22 | 19 | 0

| 4 A.S.D.S.C. COLLINE PISANE 37 | 18 | 11 | 4 | 3 1 60 | 15 | 45 |1 O

| 5 POLASDMIGLIARINO VECCHIANO 30 | 18] 9| 3] 6] 33| 2211110

| 6 A.S. SANTA MARIA A MONTE 26 | 18 | 8 | 2| 8 | 2511 26| 1-10

| 7 A.S.D.IL ROMITO 19 | 18 | o | 1 | 11 | 23 | 30 | 7-1 0

| 8 A.S.D.FC PECCIOLI CALCIO 11 | 18 | 3 2 | 13 | 18 | 48 | 30-| O

| 9 U.S.D.CALCIO CASCIANA TERMELARI 10 | 18 | 2 | 4 | 12 | 22 | 38 | 16-| 0

| 10 A.S.D.FRECCIA AZZURRA 1118 | 0] 1 | 17 | 10 | 96 | 86-] O
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FUORI CLASSIFICA

* =



CLASSIFICA GENERALE

TOSCANA

COMITATO

GIRONE A

-PI

STAGIONE SPORTIVA:22/23 CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2

BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D 23
FORNACETTE CASAROSA ASD

OLTRERA A.S.D.
9 U.S.D.COLLI MARITTIMI

Societa'
.S.

G
4 A.S.D.SAN GIULIANO F.C.

5 A.S.D.SCINTILLA 1945
6 A.S.D.POL. MONTESERRA

2 A.S.D.CALCI 2016
3 A.S.D.IL ROMITO

1

FUORI CLASSIFICA

*



COMITATO TOSCANA CLASSIFICA GENERALE
STAGIONE SPORTIVA:22/23 CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 -PI GIRONE B

A.S5.D.ZAMBRA CALCIO
SSDARLPISAOVEST

A.S5.D.S.C. COLLINE PISANE
SSDARLFORCOLT 1921 VALDERA

A.S.D.FC PECCIOLI CALCIO
A.S.D.SAN PROSPERO NAVACCHIO
A.S.D

.SAN MINIATO BASSO CALCIO 15

1
2
3
4
5 A.S.D.ATLETICO ETRURIA
6
7
8
9

sq.B GIOVANI FUCECCHIO 200sg.B 5

* = FUORI CLASSIFICA

Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen|
I e N
R e e e B B e B
44 | le | 14 | 2 | O | 53 | 14 | 39 | O
35 | 1e | 12 | 2 | 3 | 37 | 23 | 14 | O
25 | 1e | 7| 41 S5 | 3911321 710
24 | 1e | 71 31 6| 36 29| 710
23 | 1e | 7 2| 7| 32 | 41 | 9-1 O
18 | 1e | S5 3| 8 | 19 | 23 | 4-] O
15 | 1e | 4 | 3| 91 19 | 29 | 10-|] O
| 16 | 4 | 3| 9 | 23 | 40 | 17-1 O
| 16 | 1 | 2 | 13 | 14 | 41 | 27-]1 O



COMITATO TOSCANA CLASSIFICA GENERALE

STAGIONE SPORTIVA:22/23 CAMPIONATO GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2 -PI GIRONE C
K o ____

| Societa' Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen|
| | | | | | | | |
K R R e e e e R B
| 1 A.S.D.MADONNA DELL'ACQUA 38 | 16 | 11 | 5] 0| 39| 12 | 271 0

| 2 A.S.D.ATLETICO CASCINA 29 | 16 | 8 | 5] 3|30 16 ] 14 | 0

| 3 A.S.D.FRECCIA AZZURRA 28 | 16 | 8 | 4 | 4| 32 ] 14 | 18 | 0

| 4  U.S.SANTACROCE CUOIOPELLI ASD 22 | 16 | 5| 7| 4 129 1 23] 610

| 5 G.S. ©PORTA A LUCCA 2001 16 | 51 5] 6| 28 | 33 ] 5-10

| 6 C.C. ROMAIANO SRL S.S.D. 19 | 16 | 5| 4] 71201 26| 6-10

| 7 A.S. SANTA MARIA A MONTE 16 | 16 | 51 21 91 19 | 27 | 8-| 1

| 8 A.S.D.MOBILIERI PONSACCO 15 1 16 | 4] 3] 91 24 ] 36| 12-1 0

| 9 U.S.D.CALCIO CASCIANA TERMELARI 9 | 16 | 3 | 1 | 12 | 16 | 50 | 34-| 1

Koo * = FUORI CLASSIFICA ——————— - m oo



C.P. PISA STAGIONE SPORTIVA 2022

GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA TERZA CATEGORIA PISA
TOTALE PUNTI SOCIETA DIRIGENTI

OLTRERA A.S.D. A 17,65 1,00
FRECCIA AZZURRA A 21,85

ZAMBRA CALCIO A 25,25 10,00 1,00
CITTA DI MONTOPOLI A 25,50 1,00 4,00
PONTEGINORI 1929 A 27,10 1,00 6,00
LITORALE PISANO ASD A 27,70 2,00 5,00
ATLETICO CASCINA A 29,50 1,00 14,00
OSPEDALIERI SEZ.CALCIO A 30, 90 9,00
PERIGNANO A 32, 60 10,00
CORAZZANO A 35,10 6,00 5,00
MONTEFOSCOLI CALCIO A 36,00 2,00 16,00
LEGOLI 1994 A 39,20 2,00 13,00
SC VIA DI CORTE A 39,65 3,00 4,00
ROMAIANO SRL S.S.D. A 40, 30 1,00 15,00
LA FORNACE A 43,45 1,00 9,00
MARCIANA 2.0 A 174,65 14,00 132,00

- 2023

TECNICI CALCIATORI

, 30
1,15

1,60

, 15
4,30
, 60
1,15
1,75
, 45
2,45
4,15

;15

16,35
20,70
14,25
18,90
20,10
20,55
10,20
21,30
21,45
22,35
17,55
21,75
28,50
24,30
33,30
28,65



C.P. PISA

GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA JUNIORES UNDER 19 PROVINC.
SOCIETA DIRIGENTI

TOTALE PUNTI

CALCIO CASCIANA TERMELARI A 13,10
ROMAIANO SRL S.S.D. A 13,95
IL ROMITO A 19,30
COLLI MARITTIMI A 20,85
OSPEDALIERI SEZ.CALCIO A 25,10
SEXTUM BIENTINA A 25,10
SANTA MARIA A MONTE A 25,20
STELLA AZZURRA A 25,70
CRESPINA CALCIO A 27,05
FRECCIA AZZURRA A 28,25
FC PECCIOLI CALCIO A 29,55
ATLETICO CASCINA A 35,30
CAPANNE CALCIO 1989 A 38,70
STELLA ROSSA A 39,30
CASTELFRANCO CALCIO A 39,85
SAN FREDIANO CALCIO A 39,85

1,00

1,00

STAGIONE SPORTIVA 2022 - 2023

-PI

TECNICI CALCIATORI

;15

, 30

10, 95
13,95
12,30
20,55
10, 95
19,95
15,45
17,25
21,75
14,10
29,40
20,85
17,70
32,70
32,85
29,40



C.P. PISA

TOTALE PUNTI

ATLETICO ETRURIA A 21,50
COLLI MARITTIMI A 26,50
ROMAIANO SRL S.S.D. A 31,10
FC PECCIOLI CALCIO A 31,90
IL ROMITO A 32,20
LIVORNO 9 S.D. A 37,50
ATLETICO LIVORNO ACADEMY A 39,20
GEOTERMICA A 43,60
PROGETTO GIOVANILEFRATRES A 46,40
ATLETICO CASCINA A 46,50
COLLEVICA A 47,70
CASTIGLIONCELLO A 48,70
SAN FREDIANO CALCIO A 50,40
PALAZZACCIO A 55,70
SAN VINCENZO CALCIO A 63,80
STELLA AZZURRA A 81,50

STAGIONE SPORTIVA 2022
GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA UNDER 17 ALLIEVI PROVINC.

SOCIETA DIRIGENTI

21,50
3,00

1,00
2,00
6,00

_PI_

- 2023

TECNICI CALCIATORI

22,50
29,10
20,90
18,20
31,00
35,20
33,10
30, 90
36,50
24,20
44,20
33,90
34,20
39,80
58,50



C.P. PISA

S.MARIA A.S.D.

GIOVANI FUCECCHIO 200sq.B
CALCIO CASCIANA TERMELARI
FC PECCIOLI CALCIO
FORCOLI 1921 VALDERA
S.MARIA A.S.D. sq.B
PISAOVEST

FRECCIA AZZURRA

S.C. COLLINE PISANE
FORNACETTE CASAROSA ASD
STELLA ROSSA

BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
SAN PROSPERO NAVACCHIO
OLTRERA A.S.D.

CALCI 2016

SANTA MARIA A MONTE

POL. MONTESERRA

IL ROMITO

SAN GIULIANO F.C.

COLLI MARITTIMI
MIGLIARINO VECCHIANO

oy A vv i S vs I == v v v ol v ol v ol - v e v e Bl Ve

TOTALE PUNTI

7,80

7,90
10,50
11,60
12,40
14,90
16,10
16, 90
17,40
18, 60
19,00
19,60
23,70
25,40
25,50
26,50
26,80
41,70
49,10
50, 60

14,50
11,50
1,50

STAGIONE SPORTIVA 2022
GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA ALLIEVI B UNDER 16 FASE 2
SOCIETA DIRIGENTI

11,00
17,00

_PI_

- 2023

TECNICI CALCIATORI

7,80
7,90

6,50
11,60
11,40
11,90
10,10
13,90
14,40
18, 60
15,00
19,60
21,20
21,40
21,50
24,50
18,80
26,20
23,60
29,10



C.P. PISA

TOTALE PUNTI

ROMAIANO SRL S.S.D. A 9,20
CALCIO GALLENO A 15,10
SANTA MARIA A MONTE A 15,20
IL ROMITO A 16,20
VOLTERRANA 2016 A 16,20
FC PECCIOLI CALCIO A 16,50
SAN MINIATO BASSO CALCIO A 16,80
PROGETTO GIOVANILEFRATRES A 16,90
PORTA A LUCCA A 18,10
FRECCIA AZZURRA A 20,20
SAN FREDIANO CALCIO A 24,80
MIGLIARINO VECCHIANO A 26,40
SAN PROSPERO NAVACCHIO A 27,80
ATLETICO ETRURIA A 28,70
SEXTUM BIENTINA A 40,30
SANTACROCE CUOIOPELLI ASD A 46,10

STAGIONE SPORTIVA 2022
GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA UNDER 15 GIOVANISSIMI PROV.-PI

SOCIETA DIRIGENTI

- 2023

TECNICI CALCIATORI

9,20
12,10
10,20
15,20

7,70

9,00
11,80
12,90
11,10
10,20
20,80
26,40
21,80
21,20
24,80
28,10



C.P. PISA

GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA GIOV.MI B UNDER 14 FASE 2
SOCIETA DIRIGENTI

ZAMBRA CALCIO

MADONNA DELL'ACQUA

SAN GIULIANO F.C.
ATLETICO CASCINA

S.C. COLLINE PISANE
GIOVANI FUCECCHIO 200sg.B
PORTA A LUCCA

SANTACROCE CUOIOPELLI ASD
BELLARIA CAPPUCCINI A.S.D
CALCI 2016

POL. MONTESERRA

FORCOLI 1921 VALDERA
MOBILIERI PONSACCO
ROMAIANO SRL S.S.D.

SAN MINIATO BASSO CALCIO
SCINTILLA 1945
OSPEDALIERI SEZ.CALCIO
FRECCIA AZZURRA
FORNACETTE CASAROSA ASD
CALCIO CASCIANA TERMELARI
FC PECCIOLI CALCIO
OLTRERA A.S.D.

IL ROMITO

SAN PROSPERO NAVACCHIO
COLLI MARITTIMI

ATLETICO ETRURIA

SANTA MARIA A MONTE
PISAOVEST

B

WOQOWrPOEPOTQFTQEFPOOOQEEPPOQOQHTOQEAO

TOTALE PUNTI

3, 30
5,10
5,10
5,70
5,70
5,80
5,80
5,80
6,80
7,10
8,30
9,20
9,20
10,10
10,10
10, 60
11,20
11,90
14,90
15,40
16,10
16,60
17,20
17,30
23,70
35, 50
37,30
44,30

STAGIONE SPORTIVA 2022 - 2023

-PI

TECNICI CALCIATORI

3, 30
5,10
5,10
5,70
4,70
5,80
2,80
5,80
6,80
7,10
7,30
8,20
7,20
7,60
5,10
10, 60
11,20
11,90
8,90
5,40
8,10
13,10
11,70
15,30
9,70
25,50
14,80
15,30



